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MASS SCHEDULE: 
 Saturday 5 P.M. 
 Sunday 8 A.M. (Polish), 9:30 A.M., 11 A.M. (Polish) 

  Daily 8 A.M. (Monday and Friday) in Chapel 
  Wed. 7 P.M. (Polish) In Chapel with Novena 
  Holy Days 8 A.M. (English-Chapel) 
         and 7 P.M. (Polish-Church) 
  

RELIGIOUS EDUCATION: Mr. Walter Czajkowski 
Tue or Wed Eve. 5:00 P.M. to 6:30 P.M. 
Tel.: 609-533-3408 
Email: sthedwigccd@gmail.com 
 
SACRAMENT OF BAPTISM:  Every Saturday and Sunday. 
Parents should make arrangements in advance by calling the 
Rectory. Baptism instructions for parents and godparents the 
second Thursday night of each month at 7 P.M. in the Convent. 
 
ANNOINTING OF THE SICK:  Please call the Rectory if someone 
is gravely ill and would like to receive the sacrament of the sick 
or in the case of an emergency call day or night. 
 
VISITATION THE SICK:  Father & Extraordinary Ministers of Holy 
Communion visit the sick of our Parish Family every First Friday.  
 
SACRAMENT OF RECONCILIATION: Every Saturday at 4:30 P.M.  
 
SACRAMENT OF MARRIAGE:  Couples planning to be married, 
please contact the Pastor or one of our Deacons one year before 
the marriage date in accord with a Common policy of the 
Diocese of Trenton. 
 
PARISH OFFICE: 
Monday, Tuesday, Thursday:  9 A.M. – 12 P.M. 
                              1 P.M. – 4 P.M. 
WEDNESDAY AND FRIDAY - CLOSED 
 
PARISH REGISTRATION:  To register, change address or moving 
out of the Parish please call the Rectory.  
 
Website: www.sainthedwigparish.com 
 
 
 

MSZE ŚWIĘTE: 
 Sobota 5 P.M. 
 Niedziela   8 A.M. (po polsku), 9:30 A.M. i 11 A.M. (po polsku) 

  Dni powszednie  8 A.M. (poniedziałek i piątek) w kaplicy 
  Środa 7 P.M. po polsku z Nowenną do MBożej 
  Święta obowiązkowe 8 A.M. w kaplicy i 7 P.M. po polsku w 

kościele 
 

NAUKA RELIGII:  Mr. Walter Czajkowski 
Nauka dla dzieci w każdy wtorek lub środę od 5:00 P.M. do 6:30 
P.M.  Telefon: 609-533-3408 Email: sthedwigccd@gmail.com 
 
SAKRAMENT CHRZTU ŚW: W każdą sobotę i niedzielę. Prosimy 
o zgłoszenie planowanego chrztu w biurze parafialnym parę 
tygodni przed wybraną datą. Spotkanie przed chrztem w drugi 
czwartek miesiąca o 7 P.M. w konwencie. 
 
NAMASZCZENIE CHORYCH: Prosimy o zgłaszanie w biurze ciężko 
chorych chcących przyjąć sakrament namaszczenia lub dzwonić w 
razie nagłego przypadku o każdej porze dnia i nocy. 
 
ODWIEDZINY CHORYCH: Ksiądz i szafarze Komunii św. 
odwiedzają chorych w każdy pierwszy piątek miesiąca.  
 
SAKRAMENT POJEDNANIA: Spowiedź św. w każdą sobotę w 
kościele od godz. 4:30 PM  
 
SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA: Zgodnie z prawem obowiązującym w 
naszej diecezji, wszystkich pragnących zawrzeć sakramentalny 
związek małżeński prosimy o zgłoszenie się do biura parafialnego na 
rok przed planowaną datą ślubu. 
 
BIURO PARAFIALNE: Biuro parafialne czynne w poniedziałek, 
wtorek i czwartek od godz. 9 A.M. – 12 P.M.  i 13 P.M. –16 P.M. 
Przerwa na lunch 12 P.M. – 13 P.M. 
 
W ŚRODĘ  i PIĄTEK - BIURO PARAFIALNE JEST NIECZYNNE. 
 
REJESTRACJA DO PARAFII: Wszystkich uczęszczających do 
naszego Kościoła prosimy o zarejestrowanie się  w biurze 
parafialnym. Jest to szczególnie przydatne dla wszystkich 
rozliczających się z podatku, jako że na końcu roku można 
otrzymać z Parafii zaświadczenie o wyskości złożonej ofiary w 
ciągu roku, którą można odpisać od podatku.  
 
STRONA INTERNETOWA: Naszą Parafię można znaleźć na 
stronie Internetu pod adresem: www.sainthedwigparish.com.  

http://www.sainthedwigparish.com/
http://www.sainthedwigparish.com/


 
MONDAY - PONIEDZIAŁEK, February 3rd, 2025  
     St. Blaise 
   8:00 a.m. † Anna & Jan Wesołowski 
     from family 
WEDNESDAY - ŚRODA, February 5th, St. Agatha 
   7:00 p.m. † Ryszard Karwowski 
     od żony z rodziną 
FRIDAY - PIĄTEK, February 7th 
   8:00 a.m. † Sławomir Milik 
      od mamy 
SATURDAY - SOBOTA, February 8th 
   5:00 p.m. † Elizabeth Zygnerski 
      from Mary & Liz 
   † Geraldine Hambley 
      from sister Lillian Pierson & family 
   † Barbara & Walter Kramarz 
      from Joan Duffy 
   † Anthony Mellen 
      from Chris & Bill Muszynski 
   † Stefania Wolak 
      od córki Haliny Wolak 
   † Eugene Murdza 
      from sister-in-law Carol 

 
 
 
 
 
 
 

POLISH ARTS CLUB OF TRENTON 
The Polish Arts Club of Trenton announces the 
availability of $1,500 scholarships to qualified high 
school seniors of Polish descent to assist in their pursuit 
of a college education.  For details and an application, 
please visit our website www.trentonpolisharts.org. 
Applications must be submitted by February 20, 2025. 
 

 

 

 

 
 

Anna Burzawa, Dylan Cascno, Tim Cicon, Sr., Mark 
Cicon, Jan Czerwinski, Dorothy Dominski, Bartoszek 
Dudek, Zenon Dzięgielewski, Sabina Dziewięcka, Helen 
Jamieson, Charles Kowalski, Sue Lynch, Adam Matusz, 
Marie Niwore, Dan Piestor, Lucy Siemientkowski, 
Anthony Sikora, Pat Sikorski, Diane Silver, Joseph P. 
Strycharz, Kelly Ann Strycharz. 

 
SANCTUARY CANDLE 

 

Church 
 
 

† Elizabeth Zygnerski from Mary & Liz 
 
 

Chapel 
 

† Barbara Radzki Neri from mom & sister 
 

 

 
SUNDAY - NIEDZIELA, February 9th, 2025 
     V Sunday in Ordinary Time 
     V Niedziela Zwykła 
 

   8:00 a.m.    O zdrowie i błog. Boże 
      dla Jana i Janiny Czerwinski 
      od Marty i Jurka z rodziną 
 
 

   † Sławomir Dzwonkowski 
      od rodziny 
   † Sławek John Trus 
      od żony i córek 
   † Jan i Bronisława Błaszczyk 
      od syna z rodziną 
   † Tadeusz i Stefania Majka 
      od córki z rodziną 
   † Teresa, Bożena i Andrzej Wdziękoński 
      od Barbary 
   † Sławek Korwek 
      od Barbary 
   † Jerzy Kania 
      od rodziny 
 
 

   9:30 a.m.     Living & Deceased Members of 
      St. Hedwig’s Parish Family 
 
 
 

   † Maria & Wojciech Walski 
      od rodziny 
   † Theresa Ciosek 
      from Bonnie Zdanowicz 
 

11:00  a.m.    O zdrowie i błog. Boże dla Asi 
      od wujka 
 
 

      O zdrowie i błog. Boże dla Poli 
      od wujka 
 
 

      O zdrowie i błog. Boże dla Bogusi 
 
 

   † Robert Zawalich 
      od rodziców i brata z rodziną 
   † Andrzej Kasprzyk 
 
 

   † Józef Sołtys 
      od żony Beaty 
   † Mark Dzięgielewski 
      od rodziców i Gosi 
   † Janusz Frącz 
      od siostry Małgorzaty z rodziną 
   † Mirosław Dziewięcki 
      od rodziny Pasowskich 
   † Sławomir Korwek 
      od brata z rodziną 

 
 

FEAST OF ST. BLAISE 
This Monday, February 3rd, is the Feast of St. Blaise.  
Blessing of throats will take place at this weekend’s 
Masses, February 1st & 2nd, 2025. 
 

 



OFIAROWANIE PAŃSKIE – Łk 2, 22-40: Gdy upłynęły dni oczyszczenia Maryi według Prawa Mojżeszowego, rodzice przynieśli 
Jezusa do Jerozolimy, aby Go przedstawić Panu. Tak bowiem jest napisane w Prawie Pańskim: "Każde pierworodne dziecko płci 
męskiej będzie poświęcone Panu". Mieli również złożyć w ofierze parę synogarlic albo dwa młode gołębie, zgodnie z przepisem Prawa 
Pańskiego. A żył w Jerozolimie człowiek, imieniem Symeon. Był to człowiek sprawiedliwy i pobożny, wyczekiwał pociechy Izraela, a 
Duch Święty spoczywał na nim. Jemu Duch Święty objawił, że nie ujrzy śmierci, aż nie zobaczy Mesjasza Pańskiego. Za natchnieniem 
więc Ducha przyszedł do świątyni. A gdy Rodzice wnosili Dzieciątko Jezus, aby postąpić z Nim według zwyczaju Prawa, on wziął Je w 
objęcia, błogosławił Boga i mówił: Gdy upłynęły dni oczyszczenia Maryi według Prawa Mojżeszowego, rodzice przynieśli Jezusa do 
Jerozolimy, aby Go przedstawić Panu. Tak bowiem jest napisane w Prawie Pańskim: "Teraz, o Władco, pozwól odejść słudze Twemu 
w pokoju, według Twojego słowa. Bo moje oczy ujrzały Twoje zbawienie, któreś przygotował wobec wszystkich narodów: światło na 
oświecenie pogan i chwałę ludu Twego, Izraela". A Jego ojciec i Matka dziwili się temu, co o Nim mówiono. Symeon zaś błogosławił Ich 
i rzekł do Maryi, Matki Jego: "Oto Ten przeznaczony jest na upadek i na powstanie wielu w Izraelu i na znak, któremu sprzeciwiać się 
będą. A Twoją duszę miecz przeniknie, aby na jaw wyszły zamysły serc wielu". Była tam również prorokini Anna, córka Fanuela z 
pokolenia Asera, bardzo podeszła w latach. Od swego panieństwa siedem lat żyła z mężem i pozostawała wdową. Liczyła już 
osiemdziesiąty czwarty rok życia. Nie rozstawała się ze świątynią, służąc Bogu w postach i modlitwach dniem i nocą. Przyszedłszy w 
tej właśnie chwili, sławiła Boga i mówiła o Nim wszystkim, którzy oczekiwali wyzwolenia Jerozolimy. A gdy wypełnili wszystko według 
Prawa Pańskiego, wrócili do Galilei, do swego miasta Nazaret. Dziecię zaś rosło i nabierało mocy, napełniając się mądrością, a łaska 
Boża spoczywała na Nim. 
 

Liturgia dzisiejszego święta nosi cechę uroczystości i radości z powodu pierwszego wejścia Chrystusa do świątyni, a zarazem cechę 
ofiary, On bowiem przychodzi i do świątyni, aby być złożonym w ofierze. Początek daje proroctwo Malachiasza (3,1-4): „przybędzie do 
swej świątyni Pan, którego wy oczekujecie” (w 1). Łatwo zastosować te słowa do wydarzenia, jakie dzisiaj wspominamy: przybycie 
Chrystusa do świątyni, gdzie Maryja i Józef ofiarują Go czterdziestego dnia po urodzeniu, według przepisów prawa Mojżeszowego. Syn 
Boży stając się człowiekiem, chciał „się upodobnić pod każdym względem do braci” (Hbr 2,17; II czyt.); nie przestając być Bogiem, 
raczył być prawdziwym człowiekiem wśród ludzi, włączając się w ich historię i dzieląc we wszystkim ich życie wraz z zachowywaniem 
prawa obowiązującego człowieka grzesznego. Wypełnienie prawa staje się w ten sposób okazją do spotkania Jezusa w świątyni ze 
swoim ludem, oczekującym Go przez wiarę. Istotnie wita Go Symeon, „człowiek prawy i pobożny, który wyczekiwał pociechy Izraela,” 
i prorokini Anna żyjąca w modlitwie i pokucie. Oświeceni przez Ducha Świętego, oboje rozpoznają w tym małym dzieciątku, które 
przedstawia Panu młoda matka składając pokorną ofiarę ubogich, obiecanego Zbawiciela, a z serca ich wydobywa się hymn 
uwielbienia. Symeon wziął Je w objęcia wołając: „Teraz, o Władco, pozwól odejść słudze Twemu... Bo moje oczy ujrzały Twoje 
zbawienie.” Anna zaś mówi o Nim z radością „wszystkim, którzy wyczekiwali wyzwolenia Jerozolimy.” Liturgia wspominając to 
wydarzenie, zaprasza dzisiaj wiernych do pójścia na spotkanie z Chrystusem w domu Bożym, gdzie mogą Go odnaleźć w sprawowanej 
Eucharystii i uczcić jako swego Zbawiciela, składając Mu hołd wiary i miłości żarliwej, podobnych do wiary i miłości Symeona i Anny, a 
w końcu przyjąć Go, wprawdzie nie w objęcia, lecz do serca. Takie ma znaczenie procesja „z gromnicami”: iść na spotkanie 
z Chrystusem, „światłością świata”, z zapalonym światłem życia chrześcijańskiego, które ma być świetlanym odbiciem Jego blasku. 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

1. W dzisiejszą niedzielę, 2 lutego, w kalendarzu liturgicznym przypada święto Ofiarowania Pańskiego, w naszej polskiej tradycji 
nazywane świętem Matki Bożej Gromnicznej. Od początku czczono w Kościele pamiątkę przyniesienia Dzieciątka Jezus przez 
Maryję i Józefa do świątyni jerozolimskiej. Niekiedy dzień ten nazywano także świętem Symeona. Jak pamiętamy z kart Ewangelii, 
Maryja złożyła Dzieciątko w ręce świątobliwego starca Symeona. W Jerozolimie to święto obchodzono już w V wieku i łączono je z 
procesją ze świecami. Od X wieku upowszechnił się zwyczaj błogosławienia w tym dniu świec. Święto Ofiarowania Pańskiego 
ukazuje nam Chrystusa – Światłość świata, nieustannie oświecającego drogi naszego życia. 
 
 

2. W wydarzeniu Ofiarowania Pańskiego wyjątkowa jest też obecność starców Symeona i Anny. Dlatego dziś modlimy się w intencji 
ludzi w podeszłym wieku. Sędziwi Symeon i Anna pokazują nam, że u schyłku życia można dostrzec sprawy, których nie 
dostrzegają inni. Są oni także niezrównanymi nauczycielami trudnej i zapomnianej umiejętności przygotowania się do odejścia z 
tego świata. 
 
 

3. Wpatrzeni w ich wiarę i całkowite oddanie Panu Bogu powinniśmy dzisiaj zatrzymać się nad naszą własną wiarą. Zachęca do tego 
papież Benedykt XVI w jednym ze swoich listów: „[…] każdy wierzący powinien ponownie odkryć treść wiary wyznawanej, 
celebrowanej, przeżywanej i przemodlonej oraz zastanowić się nad samym aktem wiary”. Weźmy sobie to papieskie wezwanie do 
serca. 
 
 

4. W święto Ofiarowania Pańskiego w Kościele powszechnym obchodzimy ustanowiony przez Świętego Jana Pawła II Światowy Dzień 
Życia Konsekrowanego – tegoroczny jest już 29 z kolei. Naszą modlitwą obejmujemy osoby, które oddały swoje życie na służbę 
Panu Bogu i ludziom w zakonach, zgromadzeniach i instytutach świeckich. Prośmy też o liczne i święte powołania do życia 
zakonnego w naszych rodzinach i wspólnocie parafialnej. Niech nie zabraknie też wsparcia materialnego dla klasztorów 
klauzurowych i domów zakonnych. 
 

W tym tygodniu patronują nam: 
5 II – św. Agata, męczennica sycylijska z pierwszych wieków chrześcijaństwa, której kult szybko rozszerzył się na cały Kościół. 
 

6 II – Święci Paweł Mika i jego Towarzysze, pierwsi męczennicy Dalekiego Wschodu. 
 

 
January 25th & 26th, 2025 

 

Weekly Collection     $4,558.00 
 
 

Maintenance     $1,786.00 
 

Latin America     $   441.00 
 



Poulson & Van HisePoulson & Van Hise
Funeral DirectorsFuneral Directors
Joseph C. Parell, III, C.F.S.P

Owner/Manager • NJ Lic. #3529
Scott C. Larkin, Director • NJ Lic. 4447

Joseph C. Parell, IV, Director • NJ Lic. 5340
650 Lawrence Rd., Rt. 206, Lawrenceville, NJ

609-396-8168 • www.poulsonvanhise.com
poulsonvanhise@aol.com

592 St. Hedwig, Trenton, NJ (b) John Patrick Publishing Company, Inc. (800) 333-3166 • www.jppc.net

In Our 4th Decade of Quality Service

French Drains
Foundation Repair
Mold Remediation

877-401-4777
www.morganbasementwaterproofing.com

All Work Guaranteed

IN REMEMBRANCE OF SAMANTHA JOSEPHSON

ASK #WHATSMYNAME BEFORE YOU GET IN A RIDE SHARE

S A M I
MATCH INFORMSTOP ASK

Służymy Polonii oferując szeroki zakres usług fi nansowych: konta oszczędnościowe 
i czekowe, karty kredytowe i debetowe VISA®, kredyty hipoteczne, pożyczki 
personalne oraz pełny serwis bankowości Internetowej i mobilnej. Dla 
przedsiębiorców oferujemy kredyty biznesowe i konta bez opłat. Otwórz konto 
przez internet na stronie www.NaszaUnia.com lub odwiedź nasz oddział w 

Trenton (1110 N. Olden Ave.,  Trenton, NJ 08638, tel. 609.278.9580).

1.855.PSFCU.4U           www.NaszaUnia.com

UNIA KREDYTOWA TO WIĘCEJ NIŻ BANK!

112,000

O U R  S P O N S O R S  &  O U R  C O M M U N I T YO U R  S P O N S O R S  &  O U R  C O M M U N I T Y
Sponsors can off er 

promotions, discounts 
and/or up-to-date contact 

information to the 
ENTIRE community

ANYONE in the community, 
not only Parishioners, can 

access realtime off ers 
from their favorite sponsors

 to save, share & supportTM

EMC COLLISION CENTER LLC

Comprehensive Auto Body Shop
Free Estimates • Walk-Ins Welcome • All Insurance Accepted

113 W. Bridge Street, Morrisville, PA
215-738-1836 • Fax: 215-440-6517

emccollisioncenter@gmail.com

Commitment to Quality,
 Convenience, & Reliability

INCREASE YOUR VISIBILITY
IN THE COMMUNITY

Place Your Ad Here to Support Our Parish!

CONTACT ME
Cindy O’Neal

coneal@jppc.net  (931) 217-7110

609-695-3483
volunteerservices@mealsonwheelsmercer.org

We need YOUR help!

MAKE A DIFFERENCE FOR OUR 
NEIGHBORS IN NEED!

CONTACT USCONTACT US
TODAY!TODAY!

United Together In The Fight 
Against Bullying...

Don’t Just Teach Kindness... 
BE KINDNESS!

www.MallorysArmy.com
(973) 440-8657

info@mallorysarmy.org
  It’s easy to join our mailing list! Just send your 

email address by text message: 
Text MALLORYSARMY to 22828

to get started.
Message and data rates may apply.

Mallory’s
Army

Foundation
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